Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5» г. Новоалександровска

ПРОТОКОЛ

от 28.08.2021 г. № 1
заседания Управляющего совета

Присутствовали:

От родителей (законных представителей) обучающихся всех ступеней

общего образования:
1. Черницына Елена Викторовна –6 «А», 10 классы

2. Иванов Сергей Викторович – 7 «В», 9 «А», 3 «В» классы

3. Ганжа Олег Алексеевич –  председатель Управляющего совета

школы

От работников учреждения, в том числе руководитель учреждения:
1. Трубицина Светлана Евгеньевна – директор

2. Гузенко Галина Владимировна – заместитель директора по ВР

3. Михнева Лидия Ивановна – заместитель директора по УВР

4. Максимчук Инна Павловна – председатель ПК школы

5. Осипова Мария Ивановна – заместитель директора по МР

6. Шелудько Виктор Николаевич – заместитель директора по АХЧ

7. Руководители ШМО

1. Рассмотрение проекта

2022 учебный год.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

учебного плана, плана работы школы на 2021-

2. Рассмотрение учебного графика работы школы и рабочей недели на

2021-2022 учебный год.

3. Об утверждении режима занятий в 2021-2022 учебном году в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019.

4. Об организации бесплатного горячего питания учащихся 1-4 классов.

.Ход заседания:

1.Слушали: Михневу Л.И., заместителя директора по УВР. Она предложила к

рассмотрению

учебный год.

проект учебного плана, плана работы школы на 2021-2022

Постановили.

1. Рассмотреть проект учебного плана, плана работы школы на 2021-2022

учебный год на педагогическом совете.

Голосовали «за»- единогласно.

2. Слушали Трубицину С.Е,, директора школы с вопросом согласования

графика работы школы и рабочей недели на 2021-2022 учебный год.

Образовательное учреждение в новом учебном году продолжает работать в

одну смену.

Постановили:

1.Утвердить график работы школы и рабочей недели на 2021-2022

учебный год.

Голосовали «за»- единогласно.

2. Слушали: Трубицину С.Е., директора школы. Она отметила, что с целью

профилактических мероприятий по недопущению распространения новой

коронавирусной инфекции предусмотрен особый режим занятий

учащихся школы ( режим прилагается).

Постановили:

1. Утвердить режим работы МОУ СОШ №5 на 1 полугодие 2021-2022

учебного года.

Голосовали «за»- единогласно

3. Слушали: Трубицину С.Е., директора МОУ СОШ №5 с вопросом порядке

организации горячего питания для учащихся 1-4 классов в 2021-2022

учебном году. Она отметила, что Роспотребнадзором утверждено

примерное 10-дневное меню для учащихся 1-4 классов.

Постановили:

1. Организовать с 01.09.2021 г. качественное горячее питание для учащихся

1-4 классов.

Голосовали «за»- единогласно